2016/7/27 平成１４年度広島大学外国人留学生懇親会の開催について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h14/021106a.html 1/1

平成１４年１１月　６日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

平成１４年度広島大学外国人留学生懇親会の開催について

　このことについて、下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

記

日　時 　平成１４年１１月１１日（月）１８：００～２０：００

場　所 　ホテルグランヴィア広島　悠久の間（４階）

出席者 　外国人留学生（H14.5.1現在留学生数：63ヵ国 763名）等及び

　家族

　来賓

　本学教職員

次　第 　開　会

　学長挨拶

　来賓紹介

　来賓代表挨拶

　留学生代表挨拶

　乾　杯

　歓　談

　アトラクション

　閉会挨拶

【お問い合わせ先】

広島大学学生部留学生課

留学生係長　近　藤　博　明

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６１８４

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］